Y

Direccion General
Contrataciones Publicas

R
=

REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA

Registro de Proveedores del Estado (RPE)
Petra Novas Pérez De Rodriguez

La Direccidon General de Contrataciones Publicas en cumplimiento de la Ley 340-06, el decreto 416-23
y la resolucion PNP-08-2023 sobre el Registro de Proveedores del Estado, en fecha del 02/09/2025
9:18:28 a. m. certifica:

RPE: 96659 Provee: Servicios

Fecha de registro: 30/04/2021 Certificacion PROINDUSTRIA: No
No. Documento: 078-0010111-0 - Cédula Certificacion MIPYME: Si

Tipo de persona: Persona Fisica Certificacion MIPYME MUJER: Si
Cuenta bancaria: Si Tipo de mipyme: Micro Empresa
Domicilio: Calle Casa 275 de Las Palmeras Estado: Activo

3, Calle Raul Mondesi., 275, Madre Vieja, San
Cristobal, Republica Dominicana

ACTIVIDAD COMERCIAL

coODIGO DESCRIPCION

50100000 Frutos secos
50110000 Productos de carne y aves de corral

50120000 Pescados y mariscos

50130000 Productos lacteos y huevos
50150000 Aceites y grasas comestibles
50160000 Chocolates, azUcares, edulcorantes y productos de confiteria

Fecha de ultima actualizacién de datos: 17/02/2025. Esta fecha no indica necesariamente que el proveedor se
encuentra desactualizado, para estos fines, el campo relevante es el estado de la presente constancia.

s

iv" L Calle Pedro A. Lluberes, Esq. Rodriguez Objio. Gascue. Santo Domingo,
%A‘ ':".-:I-"' Republica Dominicana M I P M E
iﬁﬂ] Teléfono: 809 6827407 « 829 681 7407 | DGCP.GOB.DO /%W'w
YT At Pagina 1de 2 7h


https://www.dgcp.gob.do/constancia/verificar/NzA1NDE5MDI2
tel:8096827407
tel:8296817407
https://www.dgcp.gob.do/

EEEEEEEEEE

HACIENDA

W 5

‘ Direccion General
Contrataciones Publicas

Registro de Proveedores del Estado (RPE)

coDIGO

50170000
50180000
50190000
50200000
50210000
50220000
78100000
78110000
78140000
80130000
90100000

9110000

DESCRIPCION

Condimentos y conservantes

Productos de panaderia

Alimentos preparados y conservados
Bebidas

Tabaco y productos de fumar y substitutos
Productos de cereales y legumbres
Transporte de correo y carga

Transporte de pasajeros

Servicios de transporte

Servicios inmobiliarios

Restaurantes y catering (servicios de comidas y bebidas)

Asistencia doméstica y personal

Fecha de ultima actualizacién de datos: 17/02/2025. Esta fecha no indica necesariamente que el proveedor se
encuentra desactualizado, para estos fines, el campo relevante es el estado de la presente constancia.

ORTA%E O
EiRe
Sty

O- gt

Calle Pedro A. Lluberes, Esq. Rodriguez Objio. Gascue. Santo Domingo,

Republica Dominicana
Teléfono: 809 6827407 « 829 681 7407 | DGCP.GOB.DO M I%W M E
Pagina 2 de 2 J


https://www.dgcp.gob.do/constancia/verificar/NzA1NDE5MDI2
tel:8096827407
tel:8296817407
https://www.dgcp.gob.do/

