





Registro de Proveedores del Estado (RPE)

Petra Novas Pérez De Rodríguez

La Dirección General de Contrataciones Públicas en cumplimiento de la Ley 340-06, el decreto 416-23 y la resolución PNP-08-2023 sobre el Registro de Proveedores del Estado, en fecha del 02/09/2025 9:18:28 a. m. certifica:

RPE: 96659

Fecha de registro: 30/04/2021

No. Documento: 078-0010111-0 - Cédula

Tipo de persona: Persona Física

Cuenta bancaria: Si

Domicilio: Calle Casa 275 de Las Palmeras 3, Calle Raul Mondesi., 275, Madre Vieja, San

Cristobal, República Dominicana

Provee: Servicios

Certificación PROINDUSTRIA: No

Certificación MIPYME: Si

Certificación MIPYME MUJER: Si

Tipo de mipyme: Micro Empresa

Estado: Activo

ACTIVIDAD COMERCIAL

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN
50100000	Frutos secos
50110000	Productos de carne y aves de corral
50120000	Pescados y mariscos
50130000	Productos lácteos y huevos
50150000	Aceites y grasas comestibles
50160000	Chocolates, azúcares, edulcorantes y productos de confitería

Fecha de última actualización de datos: 17/02/2025. Esta fecha no indica necesariamente que el proveedor se encuentra desactualizado, para estos fines, el campo relevante es el estado de la presente constancia.











Registro de Proveedores del Estado (RPE)

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN
50170000	Condimentos y conservantes
50180000	Productos de panadería
50190000	Alimentos preparados y conservados
50200000	Bebidas
50210000	Tabaco y productos de fumar y substitutos
50220000	Productos de cereales y legumbres
78100000	Transporte de correo y carga
78110000	Transporte de pasajeros
78140000	Servicios de transporte
80130000	Servicios inmobiliarios
90100000	Restaurantes y catering (servicios de comidas y bebidas)
91110000	Asistencia doméstica y personal

Fecha de última actualización de datos: 17/02/2025. Esta fecha no indica necesariamente que el proveedor se encuentra desactualizado, para estos fines, el campo relevante es el estado de la presente constancia.



